ARTICULVS DECIMVS
 de
 quibusdam dubijs
 circa nāa appe
 titum.

Dubitat qmō, an nāa habeat desiderium. scō
 an habeat ad oīs aq̄litate soās. Tertio an ad de
 ductas. Quarto an nobiliorē soā hñs ming
 nobilitate appatet.

Conclio qmā nāa hñt desiderium soarum. Nāa habet
 probat, qd appatet hñ habitam perfectionem, hñt desiderium
 desiderium perfectionis, sed nāa appatet soās
 nñ habitas, siue absentes qd sunt perfectas. Nāa habet
 aig qd hñt desiderium soarum qd appatet perfectionis
 qd colligit etiam ex Artic hñc t. si nbi de Assertio
 nāa loq̄ns, ait, aliud n. qd nāa gteantia qd
 gteantia, et desiderare ipsum scōm suam nā
 an.

Dices desiderium p̄ se s̄ gteantia cognitiōem sed Obiectio.
 nñ nāa hñt cognitiōem qd nāa desiderium Rō Responsio.

nam ando ans sacnda banbariam stricta accepim, etc.
tal sumptum d.

Conclusio sta. ma aeglit respicit et incli-
nata ad oas suas subltiales presertim ita
qm ut gata e ex gata ma n magis ad no-
bilis rem, qm ignobiliorem recipiendae detes
mixta aut progansa sil. ita Ruv. lococil
supra ab rao sa gata ga aeglit ma in
ipse gaa fundet, aiqz qsi ex gata additp
solam inclinam, sed gaa ma aeglit respicit
presertim et ingersactas soas, aiqz eadem facit
recipit, qd et aeglit aeglit respicit et qd
gabit.

Obiectio

Hic vultas magis inclinari ad maiorem g-
sactiam aeglitp, vehementer bonum nobilit
relicto ignobiliore gaa n e detnata magis ad
gaa sactig, quam ad ingersactig qd et aeg-
litp ma erit magis tenatp ad nobilit.

Responsio

rea soan. R. Distinguo aeglitu ali-
aeglitp ma cito c. innata d. De aeglitu a. alicito
tenie erit naturali diversa e rao ga sustat in bonum
qu terminatp
ad nobilioran cognitum consoatp, quoad spaci si cam
soam. S. q. a dnuu cognitioni bonum proponant, unde si
getitu alicito
e. innatol. bonum unum altan preserat rao sequitur
volhis aeglitp raam y. tra aeglitp innatp
mae, arat cogitp, ostendente maiorem
nobilita unig. soan. quia sil altasig. actes

in gartari parens nrm. Disertione maioris, et mi-
noris pfectois ab agentibz naturalibz.

Conclio testia, nra hbt appetitum ad soas
ctian corruptas. Quis hic q. 6. n. 4. q. 1. et
d. 2. phys. s. 4. ad 33. et sub. q. n. 23. raa
lga ad id nra hbt appetitum, ad
ctian et progendat ga appetitum hbre ad
alig, hoc loco e inclinacem. hbre ad alig
sed nra inclinaf ad soas destructas g hbt
appetitum ad soas destructas. p. m. primo
ga libt res inclinaf et appetit suam per
fectiam, et nra illa, q e eialiter p
sed etiam soa corrupta sunt pfectioes nra
ga nra ad idas inclinaf. probaf assumptus
i, q e eialiter alicuij pfectioe
mandat pfectio et nunqa pfectio
e eialiter pfectio nra, q nra e illig pfectio
dant. licet pfectio corruptaf, sic raa
nra e eialiter pfectioe hris, licet nunq
ga et nunqa existat. probaf sto nra
inclinara ad soas ga hbt piam ad soas
destructas recipiendat e a n. eialiter
ceptua soarum pncunq. q nra nra emil
hbt piam recipiendi soas quascunq. q
hbt etiam appetitum sui inclinacem ad illas
probaf pceptua appetitibz suadaf in nra cunq.

Maq habet
appetitum ad
soas ctian cor-
ruptas.
Nota appa-
ritum habe-
re ad alig
hoc loco idem
e in dinq
tionem he-
bent ad ali-
quid.

Soa etiam
corrupta sunt
pfectioe
materialis.

Maq e es.
sentiales re-
ceptua soarum
quarum cunq.
pceptua destruc-
tarum.

sequi ac unitas, quod si materia habet quoniam ad suos destructas
et ex dictis sup. p. 100, sequi etiam inclinatio ad
formas destructas.

Obiectio.

Dices appetitus materiae est forma cum inclinatio ad
perfectiorem naturaliter possibilis sed forma corrupta non
est perfectio naturaliter possibilis quod appetitus materiae non
ad formam corruptam quod id est quod semel est
sicut est, a naturaliter impossibilitate nulla n. ut. et.

Responsio.

hoc quod haec hyeme exorta est post annum regno
dicitur, sed alia anno, quod n. quod forma semel producta, et rursus
destructa naturaliter a se possibilis. Et quod cessa materia
distinguo forma situm se accepta a se natura
sua impossibilis materia ex acci. eto, sup. contra
scilicet lege, sed non quod contradi. eis ad eundem
numero eundem producendum. Explicat haec

Explicatur.

ratio hanc dicitur de facto plurimas formas a
productura ad quas materia una habet appetitum
eo quod forma prohibentem quod habet recipiendi quod
quod situm se spectata sunt possibilis quod ex.
hanc in voluntate, sed nolentem ad a se quod currere
quod cuius voluntate fieri nihil potest, sed tales
formas impossibiles situm modum non quod in illis for
mis includat modum aliquis impossibilis sed rursus
extrinseci decreti diuini quod in natura materiae aut
forma est mutabilis, sed rursus materia habet appetitum
ad formam corruptam recipiendam quod sequitur quod
appetitum innatum, manet n. materiae materiae, et ma
nabit quod quodlibet quod forma quod sequitur et forma creatura

simul ac dei activa eo sicut haec cum ante sole III.
 existiam in mea essent secarant ut mea heret
 appetitum ad formam nobilissimam ad eam modo cum
 haec oia pariter, etiam postquam existia est
 corrupta, faciant quoque ut mea habeat appeti-
 tum ad formam suam tanquam nobilissimam ad huc
 ut ipsa ante reata et agitur pendere a mea
 etiam actu ipso, nisi uoluntas dei extra ingre-
 ditur.

Conclio quarta, mea et pro tempore eo, Mea etiam
 quo habet nobilissimam suam appetitum minus nobilissimam
 bitem, ita et uo. loco supra citi. reo e, quae quo nobilissimam suam
 tempora habet quoniam ad ignobilissimam suam eo appetitum minus
 ipso etiam habet appetitum ad ignobilissimam nobilissimam
 suam, sed eo tempore quo habet nobilissimam suam
 habet quoque quoniam ad ignobilissimam quae quo tempore
 habet nobilissimam suam, eo ipso habet appetitum
 ad ignobilissimam. probatur sequitur. quae quoniam
 ad aliam suam seu perfectionem sequitur appeti-
 tum quoque perfectionis quae cum quoniam habeat
 ad ignobilissimam suam cum quod habet nobilissimam
 habebit, quoque appetitum ad ignobilissimam
 in se intelligat quae minus nobilissimam suam appeti-
 tum in se habet cum nobilissimam sed successi-
 uae

Seces, in forma minus nobilissimam appetitum obiectio.
 tum quia nobilissimam habet, sequitur meam appete-
 tare naturam sed sequitur fieri non potest

Appetitus qd appetitur e gaudia sive inclinatio rei in bonum
e vendam. probat regula qd sua ignobilior respectu nobilioris
sua rei in e impet sicut, qd mala qd si mea appetatur
bonum. ignobilioram appetatur malum.

Responsio R. distinguendo malum per se et per accidens
Mea appetitur hoc e, appetatur malum sub ratione malitiae
ignobiliora sub ratione boni. C. Secum ad probationem sua igno
appetit malum nobilior comparata nobilioris e malum aliud
i. sub ratione mag
li. et sub ratione distinguo scilicet quid C. simple R. ad id
hinc boni C. u. qd aliquid est si et homi. 3. p. q. p. a. 2. ad

Assertio ostendit ad certum assententem humanitatem Christi
S. Thom. n appetatur propriam personalem qd hinc
divina in infinitum nobiliora ad eorum qd no
biliora qd sua actus ideo e appetitur igno
biliora qd humanitatem n appetatur ob eandem
rationem suam ignobilioram. R. Luv. R. C.

Responsio Rayii. ob diversam rationem de humanitate Christi et mea
Illam n appetitur plures seu diversas perso
nalias cum magis apta sit hanc diversis
vel vobis personaribus, sicut mea appetitur qd
magis e ad omnes suas recipiendas successu
sive sicut appetitur humanitatis Christi dicitur
ad propriam personalem et curiam ha
beat aliam in qua gaudet personis qd qd
in propria personalia gaudet satis illis ap
petitur, magis appetitur propriam hanc e gaudere
u. mea appetitur eas suas, ideoque satiam non
potest appetitur illis per unam aliquam personam

perfectam sōam extensivē licet pōt intensivē
Quaerit hic Mur. q. q. utrum materia prima
pōt existere sine magnitudine. item an ex se hā
beat unam extensivam & divisionem partium extē,
tūam sine q̄tia. q̄ cum agit in q̄na ipse de q̄
hae tractatq̄ vidabimz ibi.

Quaestio
duplex Mur.
de māa p̄ma.

ARTS CVLVS VNDECIMVS. de materia sit eadem specie, ac numero in sublunariis H

Sermo 11 de māa rerum rarum q̄ sūt subluna,
res, hoc ē, Coelo, Luna, ambiant, ut sunt etiam
ta, et q̄ ex his oriunt
Conclio p̄ma, māa rerum sublunarium ē. eiq̄
den sp̄ci in orbz, ita Qu. hā q. s. Max. s. s.
Mur. q. 10. rāo ē q̄a q̄cunqz sōa habant aut,
dem actum adaeq̄tum, illa in sp̄a q̄veniunt, sed
oēs māa rerum oīum sublunarium sunt sōa
et hānt eundem actum adaeq̄tum q̄. s. m. quo
ad s̄m partem c̄ priorem n. ex d̄ctis sup̄p̄os
q̄ singula māa respiciunt oās sōas sublu,
natas sub eadem rāe sōae has n. oās rāe
ra p̄t singula successivē h̄. p̄obaf s̄to
simāa n̄ eant eiq̄dem sp̄ci in orbz corpo,
ribz tunc segrat ignem ex ligno ortum aē
d̄stinctum ab eo eāaliter q̄ generat ex aēre,
terra, aqua, p̄ca etc. p̄p̄as a salsum et ḡra
cōiem, p̄obaf segrat q̄a oīs rās h̄s partas estī.